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Dogma nekretnine d.o.o. 148, 4] !
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 sl el

F.LA GUARDIA 6 olgas

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. b

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo vise od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiSnjim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom 1 odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

Prakti¢an stancic
é'i'.’

24 m?

3

5

1

1

2 m?

91,000.00 €
28.10.2024

1967

Croatia

Grad Zagreb
TreSnjevka - Jug
10000

s
et

Prodaje se prakti¢an stanci¢ 24,38m2 na treCem katu stambene zgrade, mirna
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lokacija, blizina placa i svih ostalih sadrZaja Skola, vrti¢a, trgovina, doma zdravlja,
ljekarna, banke, tramvaj zona i sve ostale blagodati urbanog Zivota su na izvo"te.
Stan se sastoji od ulaznog hodnika iz kojek se ulazi u kupaonicu a u produZetku
dnevni boravak odnosno blagavaonu sa kuhinjom 1 izlazom na balkon. 1z
blagavaone se ulazi u spavacu sobu. Stan se momentalno grije na struju a zgrada
posjeduje plin i instalacije tako da se lako m).oZe prijeci na plin. NamjeStaj moze
ostati u stanu, svo ono Sto odgovara kupcu, osim osobnih stvari. Parking se nalazi
ispred zgrade i besplatan je. U podrumu zgrade se nalazi pripadajuca Supa.
Vlasnis$tvo je uredno 1/1 i bez tereta. Za viSe informacija i detalja, slobodno se
obratite. Roman Turci¢ 095 557 9337 roman.turcic @dogma-nekretnine.com ID
KOD AGENCIE: ZG71942
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